СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О гербе муниципального образования Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 3 Устава Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Установить герб муниципального образования Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области в качестве официального символа Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Утвердить прилагаемое Положение о гербе муниципального образования Парижскокоммунское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
3. Представить настоящее решение в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для внесения в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном статьей 45 Устава Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воро-нежской области.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения С.М. Савченко

Совет народных депутатов
27.09.2012 г. № 91 - IV – СНД